
OBEC   SRNOJEDY 
Ke Hřišti 8, Srnojedy, PSČ 530 02 

email: obec@srnojedy.cz, tel.:  466971252 
    

 

 

 

 
 
                                                                                          

         Vyřizuje:   Datum: 
         Jiří Juška   27.02.2023 
 
Dne 14. 2. 2023 od 17 hod. proběhlo v kanceláři starosty obce Srnojedy jednání na základě Zákona č. 106/1999 
Sb. (zákon o svobodném přístupu k informacím), na kterém bylo žadatelkám umožněno nahlédnutí do 
účetních deníků a účetních dokladů SKM s.r.o. v likvidaci a obce Srnojedy.  
Žadatelky požadovaly při nahlížení do dokumentace provádění fotodokumentace. Toto jim bylo zamítnuto, 
jelikož předem neupřesnily, co konkrétního je zajímá, a tudíž nebylo možné předem od personifikovat  
a anonymizovat osobní údaje, které podléhají ochraně zvláštními zákony. Žadatelky další nahlížení do 
dokumentace bez provádění fotodokumentace odmítly. 
 
 

mailto:obec@srnojedy.cz

